
Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava,p.o. OBJEDNÁVKA č. 252000094

Odběratel:

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava,p.o. 
Sokolská třída 175/26 
702 00 Ostrava

IČ :68917066 
DIČ: CZ68917066

Objednávka č.: 
Forma úhrady: 
Datum objednávky: 
Datum dodání:

252000094
Příkazem
12.03.2025
30.04.2025

Dodavatel:

CINE - servis s.r.o. 
Padoly 47/32 
747 23 Bolatice

IČ: 47683651
DIČ: CZ47683651

Označení dodávky C e n a % D P H D P H K č  C e lk e m

Objednáváme u vás na zvukový procesor do Minikina

98 615,00 0% 98 615,00
0,00 12% 0,00 0,00
0,00 21% 0,00 0,00

Součet 98 615,00 0,00 98 615,00
C E L K E M  K  Ú H R A D Ě 9 8  6 1 5 ,0 0

Zvukový procesor JBL CPi 2000 - 71 000,00 
Drobný instalační materiál - 600,00 
instalace, doprava, nastavení - 9 900,00 
Cena celkem bez DPH 81 500,00 
DPH 21% 17 115,00 
Cena celkem vč. DPH 98 615,00

Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmětu plnění.
Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého textu objednávky v informačním systému veřejné správy - Registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. Zákonnou povinnost uveřejnění splní objednavatel.
Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu ............................................................................> do 10 
dnů ode dne doručení objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, 
objednávka zaniká.

Kontaktní osoba: ....... .........................................................................
Nejsme plátci DPH, pouze osoba identifikovaná k dani. Uvedená cena je konečná, vč. DPH.

Ekonomický a informační systém POHODA



Sekretariát CKV

Předmět: FW: Objednávka 252000094

From: ................................. ...................................> 
Sent: Friday, March 14, 2025 9:21 AM 
To: Sekretariát CKV <...............................
Subject: Re: Objednávka 252000094

Dobrý den,

akceptuji objednávku č. 25200 0094.

Zdraví,
Jaroslav Loskot, 
jednatel
CINE - servis s.r.o.
Padoly 47/32, 747 23 Bolatice 
IČ 47683651, DIČ CZ47683651
mob. ..............................................................................

.............Původní e-m ail-----------
Od: Sekretariát CKV <ckv@ckv-ostrava.cz>
Komu: cineservis@seznam.cz
Kopie: 'Dušan Rapoš' <dusan@rapos.eu>
Datum: 13. 3. 2025 14:20:05 
Předmět: Objednávka 252000094 
Dobrý den,

v příloze zasíláme objednávku č. 252000094.

jedná se o objednávku nad 50tis. Kč, která musí být ze zákona uveřejněna v Registru 
smluv.

Prosím tedy o zaslání akceptace objednávky na e-mail: ................................ 

Děkuji.

5 přáním krásného dne

.......................................

................

T............................. 
... ................................

W  www.ckv-ostrava.cz

1

mailto:ckv@ckv-ostrava.cz
mailto:cineservis@seznam.cz
mailto:dusan@rapos.eu
http://www.ckv-ostrava.cz

